76856131-1
GLOBAL IMPORT SPA

GIRO: COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART
HOGAR FERRETERIA PAPEL Y CARTON

DIRECCION: EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73
DPTO 10

COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO

TELEFONOS: +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756 -
FAX:

EMAIL: VENTAS@POINTER.CL
WEB:WWW.POINTERLINE.COM

RUT: 77722689-4

ORDEN DE COMPRA

N° 1

FECHA DE EMISION : 10/06/2024

Sefior(es): INVERSIONES MORACOST SPA Fecha Solicitud: 10/06/2024

Atencién a: SILVIA COSTERO Forma de Entrega: Entrega Total Entrega Desde: 10/06/2024

Giro: VENTAS POR MENOR DE PRENDAS Y ACCESORIOS DEOWERTOR:

Direccién: BANDERA 761 - SANTIAGO Proyecto:
Medio de Pago: CONTADO

Entrega Hasta: 10/06/2024

Direccion Despacho: AV EL JUNCAL 100

CODIGO

DESCRIPCION CANTIDAD ‘UND‘ UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL

15981

PRENDAS DE INVIERNO 2

$12.000

$24.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$24.000
$0
$4.560
$0
$28.560



http://www.tcpdf.org

