

76856131-1
GLOBAL IMPORT SPA

GIRO: COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART
HOGAR FERRETERIA PAPEL Y CARTON
DIRECCION: EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73
DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - **CIUDAD:** SANTIAGO
TELEFONOS: +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756 -
FAX:
EMAIL: VENTAS@POINTER.CL
WEB:WWW.POINTERLINE.COM

ORDEN DE COMPRA

Nº 1

RUT: 77722689-4

FECHA DE EMISIÓN : 10/06/2024

Señor(es): INVERSIONES MORACOST SPA	Fecha Solicitud: 10/06/2024	Direccion Despacho: AV EL JUNCAL 100
Atención a: SILVIA COSTERO	Forma de Entrega: Entrega Total	Entrega Desde: 10/06/2024
Giro: VENTAS POR MENOR DE PRENDAS Y ACCESORIOS DE VESTIR		Entrega Hasta: 10/06/2024
Dirección: BANDERA 761 - SANTIAGO	Proyecto:	
Medio de Pago: CONTADO		

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
15981	PRENDAS DE INVIERNO	2		\$12.000		\$24.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$24.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.560
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$28.560